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Poradnik handlowy
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Stabilność, wygoda i zysk – to cechy, które charakteryzują narzędzia umożliwiające naszym Partnerom jeszcze szybszy roz-
wój. Ujęty w formę jednego, spójnego, uniwersalnego programu dla wszystkich zainteresowanych powiększaniem swoich zysków. Z trzema 
poziomami członkostwa i trzema typami Partnerów. Konkretnymi korzyściami już od pierwszego zamówienia, bezpośrednio związanymi  
w późniejszym czasie z podejmowanymi inwestycjami i osiąganymi wynikami. Dający lepsze niż spotykane dotychczas w branży nagradza-
nie zaangażowania Partnerów. Wyróżniający na rynku, wspierający inicjatywy mogące przyczynić się do jeszcze lepszych wyników sprzedaży.  
To tylko kilka cech Programu Partnerskiego G Data Software.

Program Partnerski G Data Software to pakiet dodatkowych korzyści, oferowany dla firm i handlowców sprzedających oprogramowanie kompu-
terowe, świadczących usługi w zakresie doradztwa i wdrożeń rozwiązań antywirusowych w biznesie oraz sklepów komputerowych pragnących 
wzbogacić swoja ofertę o najwyższej jakości oprogramowanie firmy G Data Software.
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Bogata oferta produktów z dziedziny  
systemów bezpieczeństwa kierowana do

•	 Domu, małych i średnich firm

•	 Biznesu

•	 Edukacji i sektora publicznego

Oszczędność Twojego czasu
•	 Przedsprzedażowe wsparcie handlowo-techniczne

•	 Pomoc w uzyskaniu wiedzy o produkcie

•	 Pomoc w realizacji dużych kontraktów, procedur przetargo-
wych

Narzędzia wspomagające Twoje  
efektywne działania

•	 Certyfikowane szkolenia handlowe i techniczne 

•	 Indywidualny opiekun handlowy to stały kontakt i gwarancja 
szybkiego przepływu informacji na temat korzystnych dla 
Ciebie ofert handlowych

•	 Dodatkowe bonusy, dogodne terminy płatności  
i bezpłatne oprogramowanie do użytku w obrębie własnej 
firmy na czas trwania współpracy

•	 Baza z materiałami reklamowymi, udostępniona  
i ciągle uzupełniana o potrzebne dla Ciebie materiały

•	 Wspólnie organizowane, regionalne akcje promocyjno sprze-
dażowe

Czysty zysk



Rozwój Twojej Firmy 
Szeroka gama oferowanych produktów to większa liczba zainteresowanych Klientów i szansa na zwiększenie 
Twoich zysków.

•	 Korzystny system rabatowy i bonusowy już od pierwszego dnia współpracy!

•	 Programy motywacyjne dla Twoich handlowców

•	 Wsparcie finansowo-logistyczne, najszybsza na rynku realizacja zamówień

•	 Umieszczenie Twojej firmy na liście referencyjnej G Data Software

•	 Przekazywanie Klientów z obszaru Twojego działania

•	 Regularne dochody: raz sprzedajesz – wielokrotnie zyskujesz

•	 PartnerPack dla Twojej firmy

Wraz z powiększaniem się grupy naszych Partnerów program będzie wzbogacany o dodatkowe korzyści, m.in. 
program punktowy opracowany tak, aby nagradzać najbardziej zaangażowanych handlowców. Dotychczaso-
we i przyszłe działania certyfikowane przez G Data Software będą przyczyniać się do przechodzenia Partne-
rów na kolejne poziomy Programu Partnerskiego.
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Jako Platinum Partner działasz w większości 
na polu B2B jako Value Added Distributor 
lub Integrator, świadcząc usługi w zakre-
sie dostaw sprzętu i oprogramowania oraz 
wdrożeń. Twoja działalność odznacza się 
wysoką kompetencją, rosnącymi obrotami 
oraz nakłada na Ciebie obowiązek spełniania 
wysokich wymogów Klienta. Otrzymujesz od 
G Data daleko idące przywileje i najwyższy 
poziom rabatowy. Posiadasz certyfikat licen-
cjonowanego doradcy G Data. Dedykowany 
Tobie opiekun handlowy służy wsparciem  
i radą w zakresie pomocy przed- i posprzeda-
żowej. Działasz jako lokalny punkt sprzedaży, 
oferując usługi i fachową wiedzę w zakresie 
sprzedaży sprzętu i oprogramowania do 
średnich i małych firm (SMB) oraz małych do-
mowych biur (SOHO). Inwestujesz w swoje 
kompetencje oraz troszczysz się o jakość do-
starczanych usług i rozwiązań. 

Jako Gold Partner masz dostęp do obszer-
nych świadczeń i korzystnych upustów. De-
dykowany Tobie opiekun handlowy G Data 
służy wsparciem i radą w zakresie pomocy 
przed- i posprzedażowej. Uzyskujesz certyfi-
kat licencjonowanego doradcy G Data Soft- 
ware. Posiadasz dostęp do szerokiej bazy 
materiałów reklamowych. Jako Gold Partner 
jesteś promowany w różnych regionalnych 
akcjach reklamowych. Masz szansę uczestni-
czenia w różnego rodzaju szkoleniach, pro-
duktowych i handlowych.

Przystępując do współpracy z G Data Soft-
ware na poziomie Silver podkreślasz swoje 
dążenie do oferowania Klientom rozwiązań 
najwyższej jakości. Otrzymujesz dostęp do 
wiedzy dotyczącej oprogramowania G Data, 
która pomoże Twojej firmie osiągnąć jeszcze 
większe zyski i w pełni zaspokoić wymagania 
Klientów. Nasze partnerstwo nie stoi w miej-
scu, lecz stale się rozwija, tak aby Twoja firma 
w miarę rozwoju osiągała coraz lepsze wyniki, 
a w konsekwencji wyższy poziom partnerski. 
Uzyskujesz certyfikat licencjonowanego do-
radcy G Data. Dedykowany Tobie opiekun 
handlowy G Data służy wsparciem i radą. 

Poziomy członkostwa



Ogólne warunki współpracy

Wymagany miesięczny poziom obrotów 2 500 zł 1 000 zł 500 zł NIE

Bonus za zrealizowany plan kwartalny 10% 6% 3% NIE

Rabat 35% 27% 20% do 19%

PartnerPack - pakiet oprogramowania 1 zł 1 zł 1 zł NIE

Bonusy marketingowe za realizację planów 
sprzedaży TAK TAK TAK NIE

Chcesz dostarczać oprogramowanie kompu-
terowe służące ochronie i bezpieczeństwu 
danych na najwyższym poziomie jakości, 
ponieważ Klienci, którym sprzedajesz kom-
putery i osprzęt właśnie tego od Ciebie ocze-
kują. Czujesz się zobowiązany wobec Twoich 

Klientów, aby świadczyć im odpowiednią 
poradę i serwis, dlatego inwestujesz w kom-
petencje i troszczysz się o to, aby usługi 
świadczone przez Twoją firmę, były fachowo 
i handlowo na najwyższym poziomie. Przy-
łącz się do Programu Partnerskiego G Data 
Software. Skorzystaj z nadarzających się oka-
zji na ciągłe powiększanie zysków.
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Cechy Programu Partnerskiego 



Zysk
Współpracując z G Data Software, Twoje działania wspierane będą akcjami promocyjnymi i szkoleniami, poszerzającymi wiedzę na temat opro-
gramowania antywirusowego, ukrywającego, szyfrującego i usuwającego dane. Już na początku współpracy możesz liczyć na atrakcyjne rabaty 
i duże wsparcie marketingowe. Wyposażysz swój punkt sprzedażowy w materiały reklamowe, zachęcające Klientów do zakupów w Twoim skle-
pie. Otrzymasz również za złotówkę pakiet programów G Data (do wykorzystania w obrębie Twojej firmy w trakcie trwania współpracy). Elastycz-
ne licencjonowanie i systemy rabatów umożliwiają dotarcie do instytucji rządowych, edukacyjnych i providerów. 

Wygoda
Zdobyte doświadczenie utwierdza nas w przekonaniu, że polityka jaką obraliśmy jest właściwa. Dbałość o obsługę naszych Partnerów Handlo-
wych procentuje. G Data poprzez wsparcie techniczne w języku polskim umożliwia konsultacje przed- i posprzedażowe. Indywidualna obsługa 
przez dedykowanego opiekuna G Data, stacjonarnego i regionalnego, gwarantuje optymalne wykorzystanie możliwości generowania coraz 
większych zysków. Pełne wsparcie marketingowe ułatwia zdobycie Klienta. Nasi Partnerzy uczestniczą w szkoleniach, które poszerzają ich wie-
dzę odnośnie produktów, jak i skutecznych technik sprzedaży. 

Stabilność
Widząc zadowolenie Partnerów i ich Klientów, którym dostarczamy nasze programy ze spokojem patrzymy w przyszłość. Stawiamy na rozwój, 
inwestując w najnowocześniejsze technologie. Wraz z naszymi Partnerami tworzymy portal, na którym udostępnimy narzędzia umożliwiające 
zwiększanie zysków poprzez sprzedaż w Internecie. Bezpośrednie, indywidualne wsparcie gwarantuje stabilny rozwój działalności Resellera. 
Współpracując z naszą firmą możesz spokojnie patrzeć w przyszłość, ciesząc się z Klientów, którzy jeszcze częściej będą korzystać z Twojej oferty. 
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OEM - Twoja sprzedaż nie musi ograniczać się tylko do wersji BOX. Korzystając z możliwości sprzedaży oprogramowania w wersji OEM rozsze-
rzasz pole swojego zysku. Oprogramowanie możesz dodawać do sprzętu komputerowego takiego jak dyski twarde, płyty główne czy składane 
na zamówienia komputery klasy PC. Oprogramowanie G Data w wersji OEM jest również znakomitym dodatkiem do nowych laptopów. Polecając 
G Data w wersji OEM umożliwiasz Klientowi zakup solidnej ochrony na preferencyjnych warunkach, a korzystając z tej możliwości rozszerzasz 
zakres swojej działalności i osiągasz większe zyski. Wersje OEM są licencjonowane na 1 stanowisko. G Data w ramach wersji OEM świadczy pomoc 
techniczną. Nie narażaj swoich Klientów na niebezpieczeństwo utraty danych i wyposaż nowo instalowany system w antywirusowy program  
G Data.

GOV - Oferta przeznaczona dla instytucji i urzędów administracji państwowej, samorządowej, policji, szpitali, przychodni publicznych i niepu-
blicznych, instytucji opieki zdrowotnej, organizacji non-profit, szkół prywatnych oraz wyższych uczelni, bibliotek publicznych i uniwersyteckich, 
muzeów, kuratoriów, komisji egzaminacyjnych itd. Dzięki ofercie GOV możesz powiększyć grono swoich Klientów o duże placówki rządowe. Niski 
koszt jednostkowy oraz częsta i długoletnia współpraca z tego typu Klientami zagwarantuje Twojej firmie stałe wysokomarżowe dochody. Bez 
wątpienia możliwość oferowania licencji GOV znacznie podniesie prestiż Twojej firmy na lokalnym rynku.

Jedna oferta, wiele możliwości



EDU – Placówki oświatowe stanowią szeroką grupę potencjalnych Klientów. Oferta EDU jest przygotowana specjalnie dla ich potrzeb. Oferta 
EDU została przeznaczona dla instytucji edukacyjnych takich jak przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły ponadgimnazjalne, aż do 
poziomu maturalnego włącznie. Licencja EDU obejmuje szkolne biblioteki i stanowiska administracyjne. 

Cross-grade – Dzięki ofercie Cross-grade Twój sklep zdobędzie pozytywną opinię wielu Klientów, 50% rabat będziesz mógł przyznawać 
wszystkim użytkownikom korzystającym z oprogramowania antywirusowego konkurencji. Upust jest naliczany w zależności od wskazanej ilości 
stanowisk w dotychczasowej umowie, dokumencie licencyjnym lub fakturze wystawionej podczas zakupu. Oferta Cross-grade pozwoli wyrobić 
Twojej firmie markę solidnego oraz atrakcyjnego cenowo dostawcy sprzętu i oprogramowania komputerowego. Dzięki niej zawsze będziesz się 
wyróżniał, a Klienci pozostaną Twoimi stałymi gośćmi.

ESD - (ang. Electronic Software Distribution - elektroniczna dystrybucja oprogramowania) – ESD 
jest metodą bezpośredniej sprzedaży komercyjnego oprogramowania komputerowego za po-
średnictwem Internetu. Użytkownik/Klient otrzymuje link do pobrania wersji instalacyjnej wraz 
z numerem (kluczem) rejestracyjnym pocztą elektroniczną. W dobie Internetu sprzedaż on-line 
jest podstawowym elementem działania wielu firm. Produkty sprzedawane kanałem ESD,  
charakteryzują się bardzo atrakcyjną ceną oraz korzystną dla sprzedawcy marżą.
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Korzyści ze współpracy z G Data

„Wdrażane przez nas systemy dla medycyny i farmacji komunikują się przez Internet, to niestety oznacza dla naszych Klientów konieczność za-
bezpieczenia się przed zagrożeniami, a w szczególności przed wirusami. Kilka lat temu postanowiliśmy zdecydować się na współpracę z konkret-
nym producentem rozwiązań antywirusowych, tak żeby wspólnie udało się stworzyć korzystną ofertę dla sektora rynku, na którym działamy. Kry-
teria wyboru, jakie zastosowaliśmy, to przede wszystkim wyniki niezależnych testów oprogramowania, cena licencji, warunki aktualizacji, biuro 
producenta w Polsce, chęć i zdolność producenta do dialogu oraz warunki współpracy handlowej. Nasz wybór padł na „G Data Software” i po kilku 
latach wspólnych działań mogę zaświadczyć, że był to wybór właściwy. Miarą naszego wspólnego sukcesu są przede wszystkim setki sprzeda-
nych w tym czasie licencji. Jak to robimy? Przede wszystkim te programy są skuteczne, możemy je śmiało polecać. Licencje G Data są konkuren-
cyjne cenowo, a dodatkowo dla naszych Klientów mamy specjalne rabaty. G Data szanuje kanał partnerski. Klient raz przez nas pozyskany, zostaje 
pod naszą opieką - w ten sposób zarabiamy na przedłużeniu abonamentu. Marże na licencjach i abonamentach są zadowalające. Elastyczność 
przy ustalaniu cen, nawet przy małych tematach to duży plus dla producenta. Można migrować pomiędzy produktami płacąc tylko różnicę  
w cenie. Sprawy nietypowe załatwiane są od ręki. Mamy dedykowanego handlowca, z którym jesteśmy w kontakcie mailowym i telefonicznym. Ko-
rzystamy ze specjalnej licencji za złotówkę, przez co sami dużo oszczędzamy na utrzymaniu firmy. Klienci są zadowoleni bo systemy e-zdrowia, na któ-
rych pracują funkcjonują prawidłowo. Nie wszyscy mają jeszcze programy G Data. W dalszym ciągu pozostaje obszar do dalszych działań, szczególnie  
w perspektywie coraz większej informatyzacji społeczeństwa. „ Dominik Tatyrża
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Produkty G Data Software
G Data AntiVirus 2010 gwarantuje najwyższy po-
ziom ochrony podczas przeglądania stron WWW. 
Rozpoznaje i blokuje wirusy, rootkity, robaki, spy-
ware, trojany, backdoory. Chroni Twoją prywatność 
podczas wykonywania płatności on-line, blokując 
wszelkie próby wyłudzenia danych. Uniemożliwia 
zainfekowanie systemu, dzięki czemu komputer 
zawsze działa szybko i stabilnie.

G Data AntiVirus+Firewall 2010 to rewelacyjnie 
szybki i wydajny program antywirusowy, wyposa-
żony w inteligentne metody wykrywania zagrożeń 
występujących w Internecie. Innowacyjne rozwią-
zania technologiczne gwarantują niespotykaną 
skuteczność działania. Zapobiega wykradaniu 
prywatnych danych, haseł, numerów kont banko-
wych. Umożliwia bezpieczne korzystanie z usług 
on-line.

Pakiet G Data InternetSecurity 2010 zawiera no-
woczesne mechanizmy zabezpieczające komputer 
przed spamem, niebezpiecznymi programami, ha-
kerami, stronami wykradającymi prywatne dane. 
Moduł kontroli rodzicielskiej chroni dzieci przed 
nieocenzurowaną treścią oraz ogranicza dostęp do 
komputera podczas nieobecności rodziców.

G Data TotalCare 2010 to innowacyjny pakiet an-
tywirusowy klasy InternetSecurity umożliwiający 
dodatkowo wykonywanie kopii zapasowych da-
nych i przyspieszanie pracy komputera. Najnowsze 
technologie zwiększają bezpieczeństwo płatności 
elektronicznych i zapewniają skuteczne filtrowa-
nie treści czytanych przez najmłodszych.

G Data NotebookSecurity 2010 jest najskutecz-
niejszym pakietem zabezpieczającym i szyfru-
jącym dane, dedykowanym dla użytkowników 
komputerów przenośnych. Niespotykane możli-
wości konfiguracyjne gwarantują najwyższą jakość  
ochrony.

G Data TopSecret 4.1 to najwyższej klasy program 
do ochrony danych i plików przechowywanych  
w komputerze. Wyposażony w najnowocześniejsze 
technologie uniemożliwiające odczytanie zaszyf- 
rowanych informacji w razie włamania, kradzieży 
lub ataku sieciowego cyberprzestępcy.

G Data Niszczarka to zawansowany program do 
bezpowrotnego usuwania plików zapisanych na 
twardych dyskach lub zewnętrznych nośnikach 
danych. Konwencjonalne metody kasowania po-
zwalają odzyskać usunięte pliki i je odczytać. Pro-
ponowane narzędzie niszczy w nieodwracalny 
sposób wskazane pliki. Odtworzenie ich w razie 
sprzedaży, kradzieży, wyrzucenia dysku, dzięki za-
stosowanym w programie algorytmom niszczenia 
danych jest niemożliwe.

Jakość potwierdzona w niezależnych testach



Pr o g r a m y  b i z n e s o w e :- c e n t r a l n e  z a r z ą d z a n i e- b e z p r o b l e m o w a  k o m u n i k a c j a  w  r o z -l e g ł y c h  s i e c i a c h  WAN- m o d u ł  d o  z a r z ą d z a n i a  p r z e z  p r z e -g l a d a r k i  i n t e r n e t o w e

G Data AntiVirus Business 10 oferuje w pełni 
automatyczną ochronę sieci przed wirusami i zło-
śliwym oprogramowaniem. Serwer zarządzający 
steruje Klientami zainstalowanymi na stacjach ro-
boczych, notebookach i serwerach plików. Central-
ne zarządzanie za pomocą modułu Administratora 
umożliwia zdalną instalację, automatyczną aktuali-
zację, a także zdalną modyfikację ustawień ochro-
ny antywirusowej.

G Data ClientSecurity Business 10 otacza Klien-
tów w sieci ochroną antywirusową na poziomie 
Klient/Serwer oraz wielokrotnie nagradzanym 
modułem Firewall. Serwer zarządzający kontroluje 
i steruje Klientami zainstalowanymi na stacjach ro-
boczych, notebookach i serwerach plików. Moduł 
Administratora umożliwia zdalną instalację, auto-
matyczną aktualizację, a także zdalną modyfikację 
ustawień ochrony antywirusowej.

G Data MailSecurity 10 umożliwia ochronę anty-
wirusową i antyspamową poczty elektronicznej. 
Program działa jako brama chroniąca i sprawdza-
jąca wszystkie przychodzące i wychodzące wiado-
mości. Ochrona odbywa się niezależnie od rodzaju 
serwera pocztowego oraz systemu operacyjnego. 
Dzięki oddzielnemu modułowi administracyjne-
mu sterowanie i konfiguracja programu odbywać 
się może z dowolnego komputera w sieci.

G Data AntiVirus Enterprise 10 oferuje w peł-
ni automatyczną ochronę sieci przed złośliwym 
oprogramowaniem. Centralne zarządzanie umoż-
liwia zdalną instalację, automatyczną aktualizację, 
a także zdalną modyfikację ustawień ochrony an-
tywirusowej. Bezpieczeństwo poczty zapewnia 
brama chroniąca i sprawdzająca wszystkie przy-
chodzące i wychodzące wiadomości.

G Data ClientSecurity Enterprise 10 otacza 
Klientów w sieci ochroną antywirusową na pozio-
mie Klient/Serwer oraz wielokrotnie nagradzanym 
modułem Firewall. Bezpieczeństwo poczty za-
pewnia brama chroniąca i sprawdzająca wszystkie 
przychodzące i wychodzące wiadomości. Dzięki 
oddzielnemu modułowi zarządzającemu stero-
wanie i konfiguracja programu może odbywać się  
z dowolnego komputera w sieci.
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Oficjalni dystrybutorzy oprogramowania G Data Software
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